[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
42-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета Заполярного района от 26 ноября 2015 года     № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за высокий профессионализм, помощь в организации Северного завоза в 2023 году в с. Несь и активную общественную деятельность на территории Заполярного района
Варницина Вадима Эдуардовича, водителя автомобиля отдельного пожарного поста с. Несь КУ НАО «Отряд государственной противопожарной службы».
2. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд и помощь в организации Северного завоза в 2023 году в с. Несь
Канюкова Виталия Александровича.
3. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и помощь в организации Северного завоза в 2023 году в с. Несь
Коткина Алексея Яковлевича, индивидуального предпринимателя.
4. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность на территории Заполярного района
Коткина Юрия Анатольевича, машиниста котельной Администрации сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

5. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за добросовестный труд, высокий профессионализм и помощь в организации Северного завоза в 2023 году в с. Несь
Латышева Дмитрия Васильевича, кладовщика склада горюче-смазочных материалов МП ЗР «Севержилкомсервис» ЖКУ «Несь».

6. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в развитие отрасли жилищно-коммунального хозяйства
Хозяинова Николая Васильевича, машиниста двигателей внутреннего сгорания МП ЗР «Севержилкомсервис» ЖКУ «Несь».

7. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, помощь в организации Северного завоза в 2023 году в с. Несь и активную общественную деятельность на территории Заполярного района
Чигина Алексея Борисовича, индивидуального предпринимателя.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                                                                   В.Н. Ильин

п. Искателей

21 декабря 2023 года

№ 294-р